
1 

DIRECTUM-25360-178216  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 25.02.2015 №  0053/19-01/2015 
 

Об установлении размера платы за услуги 

отопления, оказываемые муниципальным 

предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 2015 

год 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства 

Московской области от 09.12.2014 № 162-РВ «Об утверждении нормативов 

потребления коммунальных услуг в отношении холодного и горячего 

водоснабжения, водоотведения, электроснабжения и отопления»,  

распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 

18.12.2014  № 150-Р «Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения», 

письмом Министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области 

от 28.01.2015 № 09исх-347  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить на 2015 год размер платы за услуги отопления, 

оказываемые муниципальным предприятием «ЖКХ Чеховского района», 

согласно приложению.  

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Чеховского муниципального района от 31.12.2014 № 2719/8-1 «Об 

 



2 

DIRECTUM-25360-178216  

установлении размера платы за услуги отопления, оказываемые 

муниципальным предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 2015 год». 

3. Управлению информатизации, связи и развития Администрации 

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Миронова А.М. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

И.И. Поночевный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-178216  

УТВЕРЖДЕН(Ы) 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 25.02.2015 №  0053/19-01/2015 

 

 

 

Размер платы за услуги отопления, оказываемые муниципальным 

предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 2015 год 

 

№ 

п/п 

Срок действия 

тарифа по 

теплоснабжению 

Ед. 

измер. 

 

Тариф  

руб/Гкал 

(с НДС) 

Норматив потребле- 

ния теплоэнергии на 

отопление 1 кв.м 

полезной площади 

(Гкал/кв.м в мес) 

Размер платы 

в месяц  

1 2 3 4 5 6 

1. С 01.01.2015г. 

по 30.06.2015 г.  

Руб./кв.м 2041,52 0,0162 33,07 

2. С 01.07.2015 г. 

по 31.12.2015 г. 

Руб./кв.м 2189,25 0,0162 35,47 

 

 

 

 

 

 


